绿化、亮化及管网等）、电梯专业工程等。

二、合同工期

计划开工日期：2018 年 12 月 20 日。

计划竣工日期：2022 年 7 月 11 日。

工期总日历天数：1300 天。开工日期如有变化，则具体开工时间以发包人或监

理人书面通知为准，届时，工期总日历天数不变，竣工日期相应调整。且承包人放

弃因开工时间变化而向发包人提出违约或赔偿责任的权利。

三、质量标准

工程质量：符合国家建设工程质量验评标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1 签约合同价为：

人民币（大写）柒亿贰仟捌佰叁拾万零伍仟伍佰捌拾肆元贰角

（小写）(¥728305584.2 元)

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）柒佰叁拾陆万玖仟伍佰伍拾捌元肆角伍分

(¥7369558.45 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）壹仟零壹拾叁万壹仟壹佰陆拾贰元整(¥10131162.00 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写）陆仟陆佰万元整(¥66000000.00 元)；

2 合同价格形式：固定单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理：郅栓明。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）合同协议书；

（2）合同补充协议；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）中标通知书；

（5）招标文件（包括补充和答疑文件）；

（6）图纸(包括招标阶段设计院关于图纸问题的回复和变更)；

3

（7）投标函及其附录；

（8）已标价工程量清单或预算书；

（9）通用合同条款；

（10）标准规范及有关技术文件；

（11）其他合同文件、合同履行中，发包人承包人有关工程的洽商、变更等书